

## 🅦 🚾 🤝 동 해 시 지 역 사 회 보 장 협 의 체

동해시지역사회보장협의체 각 실무분과 위원 수

(경 유)

제 모 동해시지역사회보장협의체 분과기획사업 공모 안내

- 1. 동해시의 지역발전과 사회복지증진을 위해 노력하시는 귀 기관에 깊 은 감사를 드리며 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 동해시지역사회보장협의체는 사회보장급여법 제41조를 근거로, 동해 시 사회복지 중요사항과 지역사회복지계획을 심의 또는 건의하고 사회복지기관(단체) 간 서비스 연계 및 협력을 강화하기 위하여 설립된 민·관 협력기구입니다.
- 3. 동해시지역사회보장협의체에서 아래와 같이 분과기획사업에 대하여 공모를 진행하고자 하오니 많은 참여 부탁드립니다.
  - □ 공모기간 : 2016년 5월 18일(수) ~ 6월 3일(금)
  - □ 대 상: 각 실무분과 위원
  - □ 지원예산
    - 복지기획사업 : 2.000천원 한도
    - 복지역량강화사업: 1,000천원 한도
    - 분과가 연합하여 신청할 때 : 복지기획사업 최대 4.000천원 한도 복지역량강화사업 최대 2.000원 한도
  - □ 공모방법
    - 공모 신청서 및 사업계획서 작성 후 이메일 제출(6월 3일까지)
- 붙임: 1. 분과기획사업 공모 계획서 1부
  - 2. 공모 신청서 및 사업계획서 1부. 끝.

## 동해시지역사회보장협의체 위원



간 사 **박 현 수** 

실무위원장 서 순 영 대표위원장 김 경 수

협 조 자 희망복지주무관 김혜숙 희망복지담당 조용자

시 행 동해지사협 2016 - 083(2016.05.17.)

접수

(2016. . .)

우) 25755 강원도 동해시 천곡로 77(천곡동, 동해시청 1층 복지과 內)

전화:(033)535-2093/전송:(033)535-2094/이메일:dhswc@naver.com/홈페이지http://www.dhswc.or.kr/공개